
Diário Oficial do
A S S O C I A Ç Ã O  P Ú B L I C A

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Quinta-feira •  21 de janeiro de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 108

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  O R L A N D O  P E I X O T O  P E R E I R A  F I L H O

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO ............................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 01/2021) .................................................................................... 2



Quinta-feira
21 de janeiro de 2021
Ano VII • Edição Nº 108

- 2 -

 Consórcio do Território do Recôncavo - CTR 

Diário Oficial do
ASSOCIAÇÃO PÚBLICA

h t t p : / / c t r . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 01/2021)

GOMÓRGIO '

A I
,

L., CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECONCAVO-CTR

HECÓNCAVO " FORTE

PORTARIA Nº 01, 01 DE JANEIRO DE 2021

Nomeia o Secretário Executivo do

Consórcio do Território do Recôncavo — CTR

O Presidente do Consórcio do Território do Recôncavo í CTR, no uso das

atribuições legais que lhe confere o Art. 40, Inciso IV do estatuto do Consórcio

do Território do recôncavo, RESOLVE:

Art, 1º - Nomear o Sr. Jailson de Souza Peixoto, portador do RG: 1127.55.89

51, inscrito no CPF: 022.607,425—05, Engenheiro Florestal, para exercer o

cargo de Secretário Executivo do Consórcio do Território do Recôncavo - CTR;

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficam

revogadas as disposições em contrário.

Cruz das Almas/BA, 01 de janeiro de 2021,

ºf
&

Thiancle a Si a Araújo

Presidente do Consórcio do Território do Recôncavo — CTR

lll

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CONSÓRCIO DO TERRITÓRIO DO RECÔNCAVO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 01/2021)



		2021-01-21T02:51:39-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




